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compaonents and mechanisms for furniture industries

060.1981.93

Linear [lep>xaTtenb wtaHrm 10x30 ueHTpasbHbIN,
oTAesiKa cepbin MeTann

AKTYyaJIbHYIO LIEHY 1 OCTaTKu
YTOYHANTE Ha canTe

Cchblsika Ha TOoBap:

https://makmart.ru/catalog/wardrobe/
barbell/134620/
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XapaKTepUuCcTUKHu

LWnpwnHa (B, mm)
FnybuHa (H, mm)
BeicoTa (H, mm)
MaTepuan
OTpenka

Tun oToenkn
Tun ToBapa
onemeHT

Tun wtaHru

CTpaHa nponsBoguTesb

17

10

78.5

3amak

Cepblin MmeTann
Cepbinn

LWTaHrm
LTaHropnep>xaTtesb
MpsMoyrofibHble

NTanna



